

30 sierpnia 2016



Pieniądze na tereny inwestycyjne w Ożarowie

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podpisał z burmistrzem Ożarowa Marcinem Majcherem pre-umowę na realizację projektu, który obejmuje utworzenie terenów inwestycyjnych w gminie. Wartość prac wyniesie 5,5 mln zł, z czego 2,7 mln zł będzie pochodzić z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

- To jeden z czterech wniosków w województwie - powiedział podczas podpisania pre-umowy marszałek **Adam Jarubas**. - Muszę pochwalić samorząd miasta i gminy Ożarów, że potrafił przygotować bardzo dobry wniosek. Dzięki niemu uzyskujemy dostęp do 15-hektarowej powierzchni w terenie, który nie ma przeznaczenia rolniczego. Jest więc szansa,

że dzięki dobremu połączeniu komunikacyjnemu przyciągniemy tutaj inwestorów i pojawią się miejsca pracy.

Marszałek Adam Jarubas podkreślił, że w województwie są już trzy takie miejsca, w których będą realizowane podobne projekty - w Jędrzejowie, Ostrowcu i Sitkówce-Nowinach.

Burmistrz **Marcin Majcher** przypomniał, że gmina rozpoczęła starania o tereny inwestycyjne przed dwoma laty. - Z uporem staraliśmy się realizować te zadania - mówił burmistrz. - Dzięki wcześniejszym wnioskom, które składaliśmy na rewitalizację Ożarowa, pociągnęliśmy tu sieć kanalizacyjną, wodociągową. To był wstęp do obecnych działań. Środki, które otrzymujemy, postaramy się spożytkować należycie. Nasi przedsiębiorcy to wykorzystają. Mamy wnioski ze Stowarzyszenia Przedsiębiorców Inicjatywa oraz innych grup, inwestorzy przychodzą, pytają o tereny, chcieliby prowadzić tutaj swoje inwestycje. Wierzę, że uda nam się to zrealizować.

Tereny inwestycyjne obejmują obecnie około 15 ha, znajdują się przy ulicy Kościuszki, na peryferiach Ożarowa, w kierunku miejscowości Gliniany. Są dość atrakcyjne, bo w pobliżu przebiega droga krajowa z Sandomierza do Warszawy. To obszar częściowo uzbrojony. Istnieje tu kotłownia, która zimą ogrzewa całe osiedle. Z kolei latem może służyć do znajdującej się obok Spółdzielni Nadwiślanka jako system parowy do produkcji różnego rodzaju przetworów owocowych. Tu planowana jest droga betonowa o dużej wytrzymałości.





